
UCHWAŁA NR XXII.240.2020 
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Podkowa Leśna w miejscowości Bobolin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg ulicy „Podkowa Leśna” w miejscowości Bobolin nadanej dotychczasowo dla działek 

o nr 278/81, 278/82, obręb Bobolin, stanowiących własność Gminy Darłowo oraz na działkach o numerach 278/54, 

278/53, 278/52, 278/51, 278/50, 278/49, 278/48, 278/47, 278/46, 278/45, obręb Bobolin, stanowiących własność 

osób fizycznych i ustala się nowy przebieg ulicy „Podkowa Leśna” w granicach działek 278/81, 278/82, 278/101, 

stanowiących własność Gminy Darłowo. 

§ 2. Granice oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1 ilustruje załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: 17BBAB44-90C1-47D2-93CC-7E11F22341D0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII.240.2020 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

 

Id: 17BBAB44-90C1-47D2-93CC-7E11F22341D0. Podpisany Strona 1


		2020-07-31T15:00:29+0200
	Grzegorz Hejno




